
 

 

 

BASHKIA MALIQ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/ /Sistem 

elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për ndriçim,elektrike” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96199-02-23-2024 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31681410-0  

 

6. Fondi limit :       2.082.736  (dy milion e tetëdhjetë e dy mijë e shtatë qind e tridhjetë e gjashtë) 

lekë pa Tvsh 

 

   

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.03.2024 (d/m/v)Ora:10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                  ARIAN KRAJA 

       

 GËZIM TOPÇIU 

 

 

              __________________ 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/

